38
VENTILADORES HELICOIDALES Y EXTRACTORES DE TEJADO
Unidades de ventilación con aislamiento
interior acústico, con tapas de registro des-
montables.
Ventilador:
•  Estructura en acero galvanizado con aisla-
miento térmico y acústico.

Potencia
motor (CV)
Código de pedido
CJHCH-56-4T-0.75 1380 2,92 1,69 0,55 11050 69 52 2015
CJHCH-56-4T-1 IE3 1420 2,82 1,62 0,75 12950 70 54 2015
CJHCH-56-4T-1.5 IE3 1455 4,07 2,34 1,10 14000 71 61 2015
CJHCH-56-4T-2 IE3 1440 5,41 3,11 1,50 15300 72 67 2015
CJHCH-56-6T-0.33 900 1,51 0,87 0,25 8500 59 49 2015
CJHCH-56-6T-0.5 900 2,24 1,30 0,37 9300 59 51 2015
CJHCH-56-6T-0.75 900 2,99 1,73 0,55 10000 60 53 2015
CJHCH-63-4T-1 IE3 1420 2,82 1,62 0,75 14150 70 59 2015
CJHCH-63-4T-1.5 IE3 1455 4,07 2,34 1,10 17000 71 65 2015
CJHCH-63-4T-2 IE3 1440 5,41 3,11 1,50 18900 72 72 2015
CJHCH-63-4T-3 IE3 1435 7,93 4,56 2,20 22100 73 73 2015
CJHCH-63-4T-4 IE3 1440 10,70 6,15 3,00 25400 74 79 2015
CJHCH-63-6T-0.5 900 2,24 1,30 0,37 12150 62 56 2015
CJHCH-63-6T-0.75 900 2,99 1,73 0,55 12750 63 58 2015
CJHCH-63-6T-1 IE3 940 3,36 1,93 0,75 13800 64 67 *
CJHCH-71-4T-1.5 IE3 1455 4,07 2,34 1,10 19750 75 81 2015
CJHCH-71-4T-2 IE3 1440 5,41 3,11 1,50 21100 76 88 2015
CJHCH-71-4T-3 IE3 1435 7,93 4,56 2,20 23950 78 90 2015
CJHCH-71-4T-4 IE3 1440 10,70 6,15 3,00 29400 79 96 2015
CJHCH-71-6T-0.75 900 2,99 1,73 0,55 15150 65 73 2015
CJHCH-71-6T-1 IE3 940 3,36 1,93 0,75 17250 66 83 2015
CJHCH-71-6T-1.5 IE3 945 4,68 2,69 1,10 20950 67 88 2015
Características técnicas
Modelo Velocidad
(r/min)
Intensidad  máxima admisible (A)
230V   400V   690V
Potencia
instalada
 (kW)
Caudal
máximo
(m3/h)
Nivel presión
sonora
dB(A)
Peso
aprox.
(Kg)
According
ErP
39
CJHCH-80-4T-3 IE3 1435 7,93 4,56 2,20 28000 79 98 2015
CJHCH-80-4T-4 IE3 1440 10,70 6,15 3,00 32700 80 104 2015
CJHCH-80-4T-5.5 IE3 1450 13,90 8,00 4,00 37200 81 106 2015
CJHCH-80-6T-1 IE3 940 3,36 1,93 0,75 20600 69 91 2015
CJHCH-80-6T-1.5 IE3 945 4,68 2,69 1,10 24250 70 96 2015
CJHCH-80-6T-2 IE3 950 6,43 3,70 1,50 28000 71 100 2015
CJHCH-80-6T-3 IE3 950 9,08 5,22 2,20 32500 72 105 2015
CJHCH-90-4T-4 IE3 1440 10,70 6,15 3,00 37750 84 128 2015
CJHCH-90-4T-5.5 IE3 1450 13,90 8,00 4,00 41850 86 130 2015
CJHCH-90-4T-7.5 IE3 1465 10,30 5,97 5,50 47000 88 167 2015
CJHCH-90-4T-10 IE3 1465 13,90 8,06 7,50 53000 89 171 2015
CJHCH-90-6T-3 IE3 950 9,08 5,22 2,20 35000 76 129 2015
CJHCH-90-6T-4 IE3 970 12,00 6,91 3,00 40000 77 149 2015
CJHCH-100-4T-7.5 IE3 1465 10,30 5,97 5,50 52500 89 175 2015
CJHCH-100-4T-10 IE3 1465 13,90 8,06 7,50 58500 90 179 2015
CJHCH-100-4T-15 IE3 1470 20,90 12,10 11,00 68000 91 211 2015
CJHCH-100-4T-20 IE3 1465 27,90 16,20 15,00 71850 92 222 2015
CJHCH-100-6T-3 IE3 950 9,08 5,22 2,20 40500 80 137 2015
CJHCH-100-6T-4 IE3 970 12,00 6,91 3,00 46950 81 157 2015
CJHCH-100-6T-5.5 IE3 960 15,60 8,99 4,00 52000 82 163 2015
Características técnicas
* Equipos fuera de la Directiva 2009/125/EC
Características acústicas
Espectro de potencia sonora Lw(A) en dB(A) por banda de frecuencia en Hz